
SENAT AKADEMICKI 
POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ 

Kadencja 2020-2024

Uchwała Nr 124/2020-2024
Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

w sprawie zasad przyjmowania na studia w Politechnice Poznańskiej laureatów oraz finalistów 
olimpiad stopnia centralnego i laureatów konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich 

w roku akademickim 2027/2028

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 742) uchwala się, co następuje:

§1
Z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego (nie dotyczy zwolnienia ze sprawdzenia uzdolnień 

artystycznych - egzamin z rysunku na kierunki: Architektura oraz Architektura wnętrz) przyjmowani są 
na I rok studiów pierwszego stopnia laureaci oraz finaliści olimpiad stopnia centralnego i laureaci 
konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich, zgodnie z załącznikiem do Uchwały.

§2
1 Podstawą uzyskania uprawnień laureata lub finalisty jest zaświadczenie wydane przez komitet 

organizacyjny danej olimpiady lub konkursu.
2 . Z uprawnień, o których mowa w § 1, laureaci lub finaliści mogą skorzystać tylko jeden raz w roku 

uzyskania świadectwa dojrzałości.

§3
Postanowienia Uchwały wchodzą w życie dla rekrutacji na rok akademicki 2027/2028.

Przewodniczący Senatu
Rektor Politechniki poznańskiej

prof.dr hab. inż. Teofil Jesionowski


